



Podcast om klamydia

Valg af fokus

Vælg jeres fokus i podcasten. Hvad skal den omhandle og hvilke områder, skal med i podcasten. Husk at være bevidste om målet med podcasten samt om at inddrage fagord.

Skriv stikord/ideer til det faglige indhold her:

Nummerer stikordene: Overvej den rækkefølge, som de i podcasten skal tages op i.

Målgruppe

Hvad er baggrunden for podcasten og hvem er den målrettet mod?

Mål og målgruppe:



Valg af genre og format

Vælg hvilken type podcast, I vil arbejde med. (Valget kan afhænge af gruppestørrelsen).
Inspiration:

- **Personlig beretning:** Lav en personlig beretning. I kan fx digte en fiktiv person, som har haft en oplevelse med klamydia eller er pårørende til en.
- **Et interview:** Fx kan den ene forestille at være ekspert (læge eller lign.) eller at have oplevet udfordringerne/konsekvenserne ved klamydia og den anden kan spørge ind.
- **En montage:** Et sammenklip af både studieoptagelser, interview og andre indslag.
- **En samtale:** Lav podcasten som en samtale mellem to eller tre personer.

Beskriv jeres podcasts format her:

Hvor

Hvilke fysiske placeringer skal optagelserne foregå på?

Lokalt på skolen, i skoven, på engen, i byen...? Hvilke lokaler skal der optages i?

Skal der optages reallid, clean-sounds eller lydeffekter?

Lyd og lokalitet:

Roller og ansvarsfordeling

Hvem er ansvarlig for hvilke områder? – alle hjælper og støtter

Fx aftaler for interviews, skrive manuskript/noter, lydeffekter, teknik, redigering, speak osv.

Roller og ansvar:



Planlægning / manuskript

Planlæg podcasten, så der inden optagelserne ligger en rimelig klar plan for indholdet i podcasten. (Lav gerne flere felter)

Intro, Første indslag, Interview, Scene 1, (Indsæt overskrifterne + beskrivelserne i boksene herunder.	Jingle, speak, lydeffekter, clean-sound, osv. beskrives for hvert take/scene.
Intro	Hvad vil I indlede jeres podcast med?



Outtro	Hvilke pointer vil I slutte af med?

Tidsplan

Overvej hvilke opgaver, der skal i tidsplanen: Planlægning, manus færdig, optagelser, redigering, aflevering og lign.

Lektion / dato	Opgave	Løst
	Udgivelse af podcast på klassekanalen i skoletube	